
Cennik usługi Tele-Opiekun dla Pakietu Novum Opiekun dla Klientów Indywidualnych

NOVUM S.A. ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa NIP: 949-19-24-705; REGON: 152185875; KRS 0000368094
Biuro Obsługi Klienta: + 48 29 692 11 00, 801 048 048, www.t-novum.pl, www.energia-novum.pl

1. Opłaty aktywacyjne 

LP. Nazwa opłaty
Wysokość opłaty [zł]

Netto Brutto

1. Opłata aktywacyjna przy umowie na czas nieokreślony 80,49  99,00

2. Opłata aktywacyjna przy umowie na 18 miesięcy 39,84  49,00

3. Opłata aktywacyjna przy umowie na 36 miesięcy 1,00 1,23 

2. Opłaty miesięczne

LP. Nazwa opłaty
Wysokość opłaty [zł]

Netto Brutto

1. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na czas nieokreślony „poza pakietem Novum Opiekun” 47,97 59,00  

2. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na 18 miesięcy „poza pakietem Novum Opiekun” 39,84  49,00 

3. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na 36 miesięcy „poza pakietem Novum Opiekun” 31,71  39,00  

4. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na czas nieokreślony „pakiet Novum Opiekun” 37,39 45,99

5. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na 18 miesięcy „pakiet Novum Opiekun” 24,38 29,99

6. Opłata miesięczna dla Umowy zawartej na 36 miesięcy„pakiet Novum Opiekun” 16,25 19,99

	 3. Opłaty za Terminal Abonencki do usługi Tele-Opiekun

LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty [zł]
Netto Brutto

1.
Koszt Terminala Abonenckiego Standard przy zawarciu umowy na czas nieokreślony „poza pakietem Novum 
Opiekun”

243,09 299,00   

2.
Koszt Terminala Abonenckiego Standard przy zawarciu umowy na okres 18 miesięcy „poza pakietem Novum 
Opiekun”

218,70   269,00  

3.
Koszt Terminala Abonenckiego Standard przy zawarciu umowy na okres 36 miesięcy „poza pakietem Novum 
Opiekun”

161,79  199,00  

4. Koszt Terminala Abonenckiego PREMIUM * 486,99 599,00

*Opcja dla klientów chcących posiadać Terminal Premium i posiadających usługę t-novum

§2.  Inne opłaty

LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty [zł]
Netto Brutto

1. Opłata za telefoniczną pomoc techniczną związaną z rekonfiguracją urządzenia do obsługi usługi Tele-Opiekun (za zdarzenie) 40,65  50,00 

		  1. Ulga w zakresie opłaty aktywacyjnej

LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty brutto [zł]

1. Ulga w zakresie opłaty aktywacyjnej przy Umowie na 18 miesięcy 50,00

2. Ulga w zakresie opłaty aktywacyjnej przy Umowie na 36 miesięcy 97,77

		  2. Ulga w zakresie opłaty miesięcznej
LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty brutto [zł]

1. Ulga w zakresie opłaty miesięcznej przy Umowie na 18 miesięcy 10,00 

2. Ulga w zakresie opłaty miesięcznej przy Umowie na 36 miesięcy 20,00  

Obowiązuje od 22.02.2015
Kod cennika: OPK/PAK/01

Definicje:
Pakiet Novum Opiekun – odnosi się do sytuacji gdy jednocześnie między Usługodawcą  a Podopiecznym obowiązuje Umowa o świadczenie usługi TeleNovum lub t-novum oraz usługi Tele-Opiekun zawarta na czas 
oznaczony 18 lub 36 miesiące lub na czas nieokreślony

§1. Opłaty

§3. Zasady stosowania opłat wspólne dla wszystkich Wariantów Rozliczeń uregulowanych w niniejszym Cenniku

1.	 Określone w §1 stawki Opłaty Miesięcznej w wariancie „w pakiecie Novum Opiekun” stosuje się wyłącznie, gdy jednocześnie pomiędzy Usługodawcą i Podopiecznym obowiązuje Umowa o Świadczenie Usługi 
t-novum lub Umowa o Świadczenie Usługi TeleNovum, począwszy od pierwszego pełnego okresu rozliczeniowego następującego po dniu, w którym spełnione zostały warunki istnienia Pakietu Novum 
Opiekun.

2.	 Po rozwiązaniu Umowy o Świadczenie Usługi t-novum lub TeleNovum (w tym wygaśnięciu na skutek odstąpienia dokonanego przez Podopiecznego lub na skutek wypowiedzenia dokonanego przez 
Podopiecznego lub Usługodawcę z przyczyn leżących po stronie Podopiecznego) do rozliczeń z tytułu świadczenia usługi Tele-Opiekun stosuje się stawki Opłaty Miesięcznej w wariancie „poza pakietem Novum 
Opiekun”, począwszy od pierwszego pełnego okresu rozliczeniowego następującego po dniu, w którym warunki istnienia Pakietu Novum Opiekun nie były spełnione.

§4. Ulgi
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§5. Postanowienia końcowe

1.	 Opłata aktywacyjna jest naliczana jednorazowo i płatna z góry.
2.	 Abonament – jest naliczany miesięcznie i płatny z góry. Wszystkie opłaty miesięczne w cenniku płatne są z góry.
3.	 Usługi podlegają opodatkowaniu podatkiem VAT według stawki 23%. Podane w cenniku ceny są cenami brutto, zawierają podatek VAT w wysokości 23%. Novum S.A. zastrzega sobie prawo do zmiany 

cennika na zasadach przewidzianych w Regulaminie świadczenia Usługi Tele-Opiekun.

Tabela A.

LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty wyrównawczej (ulgi brutto) za każdy miesiąc pozostały do 
końca okresu, na jaki umowa została pierwotnie zawarta [zł]

1.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej i miesięcznej  dla Umowy na czas 
określony 18 miesięcy

12,77

2.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej i miesięcznej dla Umowy na czas 
określony 36 miesięcy  

22,71

3.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej, miesięcznej i na Terminal Abonencki 
Standard dla Umowy na czas określony 18 miesięcy 

14,44

4.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej, miesięcznej i na Terminal Abonencki 
Standard dla Umowy na czas określony 36 miesięcy 

25,49

5.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej i miesięcznej  dla Umowy na czas 
określony 18 miesięcy  w opcji z Terminalem Abonenckim Premium

12,77

6.
Opłata wyrównawcza związana z przyznaną ulgą na opłacie aktywacyjnej i miesięcznej dla Umowy na czas 
określony 36 miesięcy  w opcji z Terminalem Abonenckim Premium

22,71

Wysokość opłaty wyrównawczej (kary umownej) należnej z tytułu rozwiązania Umowy zawartej na czas określony przed zakończeniem okresu, na jaki umowa została zawarta , obliczana jest jako iloczyn: (a) liczby 
miesięcy przypadających pomiędzy dniem rozwiązania umowy zawartej na czas określony a dniem, w którym upływa okres, na jaki umowa na czas określony została pierwotnie zawarta, oraz (b) określonych w 
poniższej Tabeli jednostkowych opłat wyrównawczych z tytułu opłaty abonamentowej, opłaty aktywacyjnej oraz opłaty za urządzenie.

   4. Opłata wyrównawcza (kara umowna)

LP. Nazwa opłaty Wysokość opłaty brutto [zł]

1. Ulga w zakresie opłaty za Terminal Abonencki Standard przy Umowie na 18 miesięcy 30,00  

2. Ulga w zakresie opłaty za Terminal Abonencki Standard przy Umowie na 36 miesięcy 100,00  

   3 .Ulga w zakresie opłaty za Terminal Abonencki


